様式第５号
令和　　年　　月　　日

　一般社団法人　塩尻市観光協会
会　長　塩　原　悟　文　様

所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称
代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　　　印

塩尻市新型コロナウイルス感染症復興支援事業
体験・土産クーポン+Plus支援金　実績報告書

　塩尻市新型コロナウイルス感染症復興支援事業による体験・土産クーポン+Plusにつきまして、塩尻市新型コロナウイルス感染症復興支援事業実施要綱第１１条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

１　利用済みクーポン券
	クーポン券利用枚数
	金額（円）

	枚
	円

２　利用実績期間
利用期間：令和　　年　　月　　日　～令和　　年　　月　　日
人　　数：　　　人

３　関係書類
（１）利用済みクーポン券
（２）その他事務局が必要と認める書類
	担当者名

	電話番号

	メールアドレス